
در بارهٔ اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر



به حیث عضو شما از تبادلهٔ دانش، همبستگی و امکان کسب آگاهی بیشتر در بارهٔ اوتیسم 
برخوردار میشوید. شما میتوانید در سخنرانی ها، نشست ها، کنفرانس ها و اردوگاه ها 
اشتراک ورزید. شما میتوانید از حقوقدان و مؤظفین رسیده گی به شکایات مردم وابسته 

به این اتحادیه مشوره نیز دریافت کنید. این اتحادیه طی سال های متمادی در ارتقای 
سطح آگاهی و دانش مردم سویدن در بارهٔ  سندرم اسپرگر نقش عمده را بازی نموده 

است. ما در پروژه های سرمشق اشتراک ورزیده ایم که طی این پروژه ها روش های 
جدیدی را بطور مثال در راستای دخالت، بررسی، تعلیم و تربیه و فعالیت های روزمره 

مورد آزمون و ارزیابی قرار داده ایم. شمار زیادی از این پروژه بعداً به پروژه های 
دوامدار مبدل شده اند.

به حیث عضو شما به آتی دسترسی خواهید داشت:

دسترسی به همه سرگرمی های که ساحهٔ مربوطه تان ترتیب و تنظیم میدهد، بطور مثال سخنرانی ها، بازدید از 	 
حوض آببازی، شام ها در چای/قهوه خانه، حلقات همنشینی، اردوگاه ها و شمار زیاد سرگرمی های دیگر.

امکان دریافت مشوره از مؤظفین رسیده گی به شکایات و حقوقدان ما در دفتر دارالانشاء در استوکهلم. شما 	 
میتوانید پرسش ها در عرصه موضوعات از قبیل تشخیص و درخواست تجدید نظر علیه یک تصمیم را مطرح 

نمایید
دریافت مجلهٔ اعضای انجمن Ögonblick که هر سال چهار مرتبه به نشر میرسد	 

٣

اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر زمینه برای بهبود شرایط برای افراد مبتلا به اوتیسم را مساعد 
میسازد. این اتحادیه در قدم نخست از طریق آتی سعی و تلاش مینماید:

پخش معلومات و افزایش آگاهی در بارهٔ اوتیسم	 
مساعد ساختن زمینه برای تعلیم و تربیه، مسکن، کسب و کار و سرگرمی های وقت  	 

     فراغت موزون
ایجاد ارتباطات موثر بین افراد مبتلا به اوتیسم، اقارب نزدیک شان و پرسونل	 
پیگیری از تحقیقات تکمیل شده و تلقین موضوعات برای تحقیقات جدید در این حوزه	 
سهم گرفتن در تلاش های بین المللی	 

اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر برای ایجاد شرایط بهتر برای اطفال، نوجوانان و کلانسالان مبتلا 
به اوتیسم سعی و تلاش به خرج میدهد.







ما بدین شیوه موثر واقع میشویم
اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر بطور فعالانه تلاش میورزد تا سیاستمداران، مقامات دولتی و 

سایر سازمان ها را تحت تاثیر قرار دهد. این امر را از جمله بذریعهٔ بازدید ها از مقامات 
بلند رتبه بمنظور تأثیرگذاری، ارتباطات شخصی و همچنان از طریق اشتراک و پاسخ 

به بررسی های مختلف به پایهٔ اکمال میرسانیم. تماس با رسانه ها از طریق اعلامیه های 
مطبوعاتی، مقاله های تحلیلی و ارتباطات شخصی صورت میگیرد. ما در زمینه اعمال 

نفود و پیشبرد دیدگاه خود در اوضاع سیاسی کشور اکثرا همراه با سازمان های دیگر نیز 
سعی میکنیم.

روش کار در داخل چوکات اتحادیه
به حیث عضو شما در 25 انجمن های مختلف که عضو این اتحادیه میباشند، سهیم 

خواهید بود. انجمن یک شخص حقوقی دارای هیئت مدیره میباشد که جلسات سالانه و 
ساحهٔ فعالیت پهناور را در اختیار اعضاء خود قرار میدهد. اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر 

هر سال جلسهٔ سرتاسری و جلسهٔ نمایندگان را دایر مینماید که طی این جلسات حد اقل 
دو نماینده از هر ساحه، هیئت مدیره اتحادیه و دارالانشاء باهم ملاقات نموده مسایل 

عام المنفعه را مورد بحث قرار میدهند. در هر فصل خزان یک جلسهٔ مشورتی اتحادیه 
بمنظور مورد بحث قرار دادن مسایل عمومی نیز برگزار میگردد.

اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر بطور فعالانه تلاش میورزد تا سیاستمداران، مقامات دولتی و سایر 
سازمان ها را تحت تاثیر قرار دهد.

کتاب ها، فلم ها و وبسایت
اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر بمنظور افزایش و ارتقای آگاهی در بارهٔ اوتیسم کتاب ها، فلم ها 

و مواد معلوماتی را تالیف و تدوین مینماید. در وبسایت www.autism.se  معلومات 
اساسی در مورد اوتیسم، امکانات دریافت حمایت، سرگذشت های افراد مبتلا به اوتیسم و 

اقارب نزدیک شان و همچنین مغازه انترنتی که در آنجا میتوان کتاب ها، فلم ها و مواد 
معلوماتی را فرمایش داد، در دسترس عموم قرار داده شده است. اتحادیه دارای صفحه 

در فیسبوک نیز بوده که عبارت از گروه های متعدد و یک صفحه لایک است.

کنفرانس سرتاسری
اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر هر سال یکبار یک کنفرانس سرتاسری را پیرامون یکی از 

مسایل روز تدویر مینماید. در این کنفرانس سرتاسری اعضاء و افراد که در این زمینه 
مشغول کار مسلکی هستند، اشتراک میورزند.

مرکز آموزشی اوتیسم
شرکت مرکز آموزشی اوتیسم شرکتی است که کاملاً ملکیت اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر 

بوده و به گونهٔ غیر انتفاعی فعالیت مینماید. مرکز آموزشی اوتیسم سرگرمی های 
آموزشی را ترتیب و تنظیم مینماید و در راستای پخش آگاهی در مورد اوتیسم به افراد 

مسلکی، اقارب نزدیک و افراد که مبتلا به معلولیت هستند، سعی مینماید.

۴



۷

اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر علاوه بر فعالیت های معمولی یکتعداد پروژه های مختلف را 
بطور انفرادی یا همراه با سایر سازمان ها راه اندازی میکند. برای کسب معلومات تازه 

در بارهٔ پروژه های جاری و پروژه های که اخیراً به پایهٔ اکمال رسیده اند، به وبسایت ما 
www.autism.se/projekt :رجوع کنید

قطعهٔ جورچین سال
اتحادیه هر سال جایزهٔ Årets Pusselbit )قطعهٔ جورچین سال( را توزیع مینماید. 
اعضای اتحادیه هر سال دو نفر را در دو حوزه نامزد مینمایند که عبارت از افراد یا 
فعالیت های مسلکی فعال در این موضوع و افراد که در چارچوب اتحادیهٔ اوتیسم و 

اسپرگر یا حوزه های مربوطه آن تلاش و سعی به خرج داده باشند، میباشند.

بنیاد اوتیسم
هدف بنیاد اوتیسم عبارت از تحقق بخشیدن به شرایط خوب زنده گی برای افراد مبتلا به 

اوتیسم در هر سن و سال است. این بنیاد از طریق حمایت مالی از فعالیت ها و پروژه 
های که اهداف این بنیاد را برآورده میسازند، میکوشد.

ارتباطات بین المللی
اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر هر سال با سایر اتحادیه های اسکاندیناوی ملاقات مینماید تا 

اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر علاوه بر فعالیت های معمولی یکتعداد پروژه های مختلف را بطور 
انفرادی یا همراه با سایر سازمان ها راه اندازی میکند.

مسایل مشترک را مورد بحث قرار دهد. ما با سازمان های اروپایی و سازمان ها در 
سایر نقاط جهان از طریق تبادلهٔ مجلات و مواد معلوماتی و اشتراک در کنفرانس ها در 

تماس میباشیم.
اتحادیهٔ اوتیسم و اسپرگر عضو سازمان اروپایی اوتیسم )Autism-Europe( است.  

دار الانشاء
 این اتحادیه دارای یک دارالانشاء بوده که ده عدد بست های دایمی دارد و عبارت 

از رئیس دارالانشاء، حقوقدان اتحادیه، مسؤول امور اقتصادی، مسؤول رسیده گی به 
شکایات، مدیر اداری، محرر، عکاس و مسؤول ارتباطات میباشد.

آیا خواهان معلومات بیشتر هستید؟
 آیا علاقه مند خریدن کتاب ها، فلم ها و دوسیه ها هستید؟

به وبسایت www.autism.se سر بزنید
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